

Oppisopimuskoulutuksen Suomen parhaat vuonna 2020

On aika palkita tekijätyypit -kilpailussa haettiin vuoden 2020 parasta oppisopimusopiskelijaa, työnantajaa, työpaikkaohjaajaa, mentoria sekä yrittäjä-oppisopimusopiskelijaa. Suomen Oppisopimusosaajat ry:n hallitus valitsi yhdessä valintaraadin kanssa palkintojen ja kunniakirjojen saajat koulutuksenjärjestäjien lähettämistä ehdotuksista. Raati totesi, että kilpailu oli tänäkin vuonna kovatasoinen. Kaikki osallistuneet, palkitut ja kunniamaininnan saajat ovat erinomaisia oppisopimuskoulutuksen laaja-alaisten mahdollisuuksien puolestapuhujia.

Palkitut tahot ja kunniamaininnan saajat julkistettiin Suomen oppisopimusosaajat ry:n webinaarissa 4.11.2020. Palkinnot ja kunniakirjat luovutetaan koulutuksenjärjestäjien toimesta myöhemmin. Kunniakirjat on allekirjoittanut opetusministeri **Li Andersson**.

Vuoden oppisopimusopiskelijoiksi valittiin kaksi henkilöä. Vuoden 2020 työnantaja -palkinto jaettiin kahdessa kategoriassa: alle 20 henkilöä työllistävä yritys ja yli 20 henkilöä työllistävä yritys. Lisäksi yli 20 henkeä työllistävien työnantajien sarjassa annettiin kaksi kunniamainintaa. Työpaikkaohjaajat ja mentorit -sarjassa palkittiin kaksi ja myönnettiin kaksi kunniamainintaa. Yrittäjä-oppisopimusopiskelijoita palkittiin yksi ja sarjassa jaettiin kaksi kunniamainintaa.

Vuoden 2020 oppisopimusopiskelijat:

Miska Mikkonen, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto, lähihoitaja (Länsirannikon Koulutus Oy WinNova)
Matias Tyystälä, logistiikan perustutkinto, autonkuljettaja (Ammattiopisto Lappia)

Vuoden 2020 työnantajat:

Tampereen Pienrakennus Oy (Tampereen Aikuiskoulutuskeskus)
HUS Asvia (Helsingin kaupunki, Stadin ammatti- ja aikuisopisto)

Työnantajien kunniamaininnat:

Pirkanmaan Voimia Oy (Tampereen seudun ammattiopisto Tredu)
Boliden Harjavalta Oy (Länsirannikon Koulutus Oy WinNova)

Vuoden 2020 työpaikkaohjaaja:

Jari Tuurinkoski (Seinäjoen koulutuskuntayhtymä Sedu).

Vuoden 2020 mentori:

Mentoripari **Pirjo Haikola** ja **Jorma Ketola** (Koulutuskuntayhtymä OSAO)

Työpaikkaohjaajien ja mentoreiden kunniamaininnat:

Työpaikkaohjaaja **Marja Ahonen** (Helsingin kaupunki, Stadin ammatti- ja aikuisopisto)
Mentori **Kati Haikola-Mehtälä** (Tampereen Aikuiskoulutuskeskus)

Vuoden 2020 yrittäjä-oppisopimusopiskelija:

Yrittäjä **Anni Yli-Lonttinen** (Kajana Club Oy /Kainuun Ammattiopisto KAO)

Yrittäjä-opiskelijoiden kunniamaininnat:

Heidi Karhula (Heidin Verhoomoverstas /Hyria)
Jonathan Carle (Vivaret Oy/ Koulutuskuntayhtymä Riveria)

Suomen Oppisopimusosaajat ry onnittelee kaikkia palkittuja ja kunniamaininnan saaneita. Onnittelut myös koulutuksenjärjestäjille ja kaikille kilpailuun osallistuneille hyvistä suorituksista!

[Katso palkittujen ja muiden ehdokkaiden videoita YouTubessa.](#)